



SZPITAL WOJEWÓDZKI

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/44/2022

Łomża dnia 15.06.2022 r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (dalej: SWZ)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, na dostawę tonerów i tuszów dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/44/2022

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 w związku z art. 284 ust. 3 Ustawy, przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści SWZ:

Pytanie nr 1

proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający uzna za wystarczający dokument potwierdzający równoważność w postaci raportu z testów dla wkładów, które producent testował po otrzymaniu certyfikatu. Siłą rzeczy nie mogą one widnieć w certyfikacie, który jest dokumentem ważnym co do swej treści przez wskazany okres.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

nawiązując do opublikowanego pytania oraz odpowiedzi:

Pytanie nr 1

w przypadku rozbieżności we wskazaniu produktu będącego przedmiotem oferty, która wartość ma dla Zamawiającego kluczowe znaczenie?

WYDAJNOŚĆ, GRUPA, SYMBOL, KOLOR CZY MODEL URZĄDZENIA ?

Istnieją bowiem pozycje, w których Zamawiający podaje

WYDAJNOŚĆ, GRUPA - jak dla wkładu XL

natomiast SYMBOL - jak dla wkładu standardowego.?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

W SWZ nieprecyzyjnie wskazujecie przedmiot oferty, co zatem wycenić ? Od razu zaznaczam, że odpowiedź: "Zgodnie z SWZ" nie przyniesie rozwiązania problemu, ponieważ w tym właśnie SWZ występuje błąd wskazania produktu. Wydajność i grupa jak dla wkładu XL, symbol jak dla wkładu zwykłego.

PZP nakazuje interpretację na korzyść Wykonawcy, zatem, czy wyceniając produkt na podstawie podanego symbolu (mały) oferta zostanie uznana za zgodną z SWZ czy nie ?

Odpowiedź:

Dla Zamawiającego kluczowym założeniem jest zapewnienie dopasowania danego materiału eksploatacyjnego do posiadanego zbioru urządzeń drukujących z uwzględnieniem kolumny WYDAJNOŚĆ - traktowanej jako minimalna ilość stron, jakie ma zapewnić zaproponowany materiał eksploatacyjny oraz kolumny GRUPA i KOLOR. Dla kolumny SYMBOL Oferent może zaproponować inne oznaczenie niż podane w tabeli, o ile spełni powyższe warunki (GRUPA, KOLOR, WYDAJNOŚĆ) i będzie zgodne z dopasowaniem do danego zbioru urządzeń drukujących.

Ponadto, Zamawiający dokonuje następującej zmiany SWZ:

1. **Termin składania ofert** oraz **termin otwarcia ofert.**

Postanowienia, o których mowa w części XVII pkt 1 i pkt 3 SWZ otrzymują nowe brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć do dnia 23.06.2022 r. do godziny 12:00.”

„3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.06.2022 r. o godzinie 12:10.”

2. **Termin związania ofertą.**

Postanowienie, o którym mowa w części XVI pkt 1 SWZ, otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 22.07.2022 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

W pozostałym zakresie SWZ nie ulega zmianie.

W związku z powyższą zmianą SWZ, zmianie ulega ogłoszenie o zamówieniu nr 2022/BZP 00194031/01 z dnia 3 czerwca 2022 r.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 i 286 ust. 7 Ustawy, Zamawiający udostępni wyjaśnienia i zmianę treści SWZ na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży
Jarosław Pokoleńczuk